



KONKURSY



GRANTY BADAWCZE IAMU - INTERNATIONAL ASSOCIATION OF MARITIME UNIVERSITIES

Trwa nabór grantów badawczo-naukowych w dwóch konkursach: Young Academic Staff – dla młodych naukowców (finansowanie do 20 tys. USD) oraz All Academic Staff dla międzynarodowego konsorcjum (finansowanie do 60 tys. USD) Termin składania wniosków upływa 31 maja 2022. Realizacja projektów przewidziana jest na rok 2023. Tematyka projektów ma obejmować m.in. innowacyjność w transporcie morskim.

[Więcej >>>](#)



PROGRAM EIC JUMPSTARTER

Do 10 kwietnia jest czas na zgłaszanie pomysłów biznesowych na nowy produkt lub usługę w celu przeniesienia go z laboratorium na rynek. Program kierowany jest m.in. do zespołów projektowych i badawczych, studentów oraz doktorantów. W ramach programu uzyskać można wsparcie szkoleniowe, mentoringowe, umożliwiające rozwój pomysłu, a najlepsze projekty otrzymają nagrodę w wysokości 10 tys EUR.

[Więcej >>>](#)



ZAPOWIEDŹ KONKURSU W M.ERA-NET

W II połowie marca ogłoszony zostanie konkurs, którego celem jest wspieranie badań nad materiałami i innowacji, obejmujących w szczególności niskoemisyjne technologie energetyczne oraz badania nad materiałami na potrzeby przyszłych technologii produkcji akumulatorów, zgodnie z założeniami Europejskiego Zielonego Ładu i Celami Zrównoważonego Rozwoju. Więcej szczegółów wkrótce.

[Więcej >>>](#)

WYDARZENIA



CYKL SZKOLEŃ DOT. PRZYGOTOWANIA WNIOSKU DO PROGRAMU HORYZONT EUROPA

Krajowy Punkt Kontaktowy Programów Badawczych organizuje cykl szkoleń (w formie zdalnej) dotyczących aplikowania o środki w programie Horyzont Europa. Obejmuje kilka szkoleń dotyczących różnych aspektów przygotowania wniosku projektowego : 10 marca – budżet, 22 marca – część administracyjna, 24 – część merytoryczna wniosku. Obowiązuje wcześniejsza rejestracja.

[Więcej >>>](#)

INFORMACJE DZIAŁU



DYŻURY RZECZNIKA PATENTOWEGO AMS

Cotygodniowe dyżury stacjonarne rzecznika patentowego AMS, pani Moniki Wieleckiej, odbywają się w każdy czwartek w godzinach 13.30-15.30 w pokoju 27 (budynek główny na Wałach Chrobrego). Kontakt mailowy:

m.wielecka@am.szczecin.pl. Aktualny grafik dostępny jest zawsze w intranecie.

[Więcej >>>](#)



ZATRUDNIMY SPECJALISTĘ DS. PROJEKTÓW

Centrum Projektów i Innowacji prowadzi rekrutację na stanowisko specjalisty ds. projektów. Szczegóły na naszej stronie [www](#).

[Więcej >>>](#)

Z pozdrowieniami
zespół CPiI